令和６年５月30日
チーム代表者（Ｃクラス）　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　盛岡市野球協会

                                             　　　　　　 会　長　　小　原　正　弘
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
　　　第４7回東日本軟式野球大会(２部)盛岡地区予選開催について(ご案内)
当野球協会の運営につきましては、日頃よりご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。
  さて、標記大会を下記の日程により開催致しますので、ご案内申し上げます。
  　別紙、参加申込用紙により、期限までにメールにてご連絡をお願い致します。
（恐れ入りますが、不参加の場合でも確認の為、ご連絡をお願い致します）
記
１．申込締切日  　  令和６年６月７日(金)期限厳守
２．大会参加料　　　　大会参加費  １７，０００円
※必ずチーム名で振込願います。
　　　　　　　　　　　　　※振込期限　令和６年６月20日（木）厳守

銀行名　　岩手銀行　好摩支店
口座名　　盛岡市野球協会　専務理事　岩﨑　忍
店　番　　０５７　　口座番号　２０５７３９３

　　　　　　　　　　　　　　※期日までに振込が確認できない場合には、大会の出場を辞退していただく場合が
ございますのでご注意ください。

３．大会抽選会　　　　抽選日時  令和６年６月13日(木)18：15
 　             　　  抽選会場  旧盛岡市営球場本部席
※事務局において、代理抽選を基本とし、実施しますが、出席を希望する場合は別紙、申込書での大会参加の報告と併せて、ご連絡をお願いします。
また、希望日がある場合につきましても、希望する日にちに〇をつけ、ご連絡をお願いします。
４．大会開催予定    ６月30日(日)～　（別紙組合せ案参照）
５．県大会予定  　　１０月12日(土)・13日(日)・19日(土)に磐井ブロックで開催予定。
６．お問合せ先　　　　盛岡市野球協会　事務局長　中村　貴文
　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL：090-3064-8903
    　               メール：1010mbba8944@gmail.com
盛岡市野球協会　事務局　中村　貴文　宛
Mail:1010mbba8944@gmail.com

第47回東日本（2部）軟式野球大会　盛岡地区予選

参加申込書
参加　　　・　　不参加
（どちらかに〇をつけてください）
チーム名
連絡責任者
連絡先
メール
希望日
ある　・　ない

　　　6/30　　・　　7/6　　・　　7/7　　・　　7/13
※希望日がある場合は◯をつけてください。
希望日がない場合は、〇をつける必要はありません。
　　　　　　　　　　　　※希望日の抽選順番は、申込書が届いた順に抽選を行いますので、多数のチームが同じ日を希望した場合は、ご希望にそえない場合もありますので、ご了承願います。
【申込期限：6月７日（金）】